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Predial

Sobre Traslado de Dominio
Sobre Diversiones y Espectaculos

DERECHOS
Por Servicio de Rastro
Por la Prestacion de Servicios en Panteones Municipales
Por Construcciones, Reconstrucciones, Reparaciones y Demoliciones
Por Servicio Publico de Iluminacién
Por Cooperacion para Obras Publicas
Por Expedicion de Licencias y Refrendos
Servicios Catastrales
Diversos

PRODUCTOS
Arrendamientos de Bienes Municipales.
Por Establecimientos o Empresas Que Dependan del Municipio
Diversos

APROVECHAMIENTOS
Recargos
Multas Municipales
Donativos y Aportaciones
Multas Federales No Fiscales
Estacionamiento de Vehiculos
Diversos

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
Fondos Federales Ramo 33
Rendimientos Financieros
Otras Operaciones Extraordinarias

PARTICIPACIONES
Fondo General
Fondo Fomento Municipal
Impuesto s/Tenencia o Uso de Vehiculos
Impuesto Especial s/Produccidn y servicios
Impuesto s/Automoviles Nuevos
Fondo Estatal

INGRESOS POR FINANCIAMIENTO
TOTAL DE INGRESOS
SUPERAVIT INICIAL

SUMA

PRESIDENTE MUNICIPAL

DIRECCION MUNICIPAL DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DE NOVIEMBRE - DICIEMBRE DE 2006

-$1,967,680.15
HEBHBBBY

201,695.60

$ 33,240.00
336,346.02
577,441.00
4,836,800.37
1,805,240.16
1,316,141.12

589,316.75

281,842.91

$137,763.50
18,331.00

_ 2523311

$334,181.41
$2,995,865.10
2,067,783.58
9,792.20
1,054,545.90

133,697.83

HHARHHRHH
846,237.27

15,437,582.71

HUARHARHH
HAARHARHH
$819,863.56
$732,804.84
$473,886.90
$1,542,818.06

HERHREHAHS

H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO

$11,100,492.73

9,776,368.33

408,428.61

6,595,866.02

39,042,552.26

47,587,812.38

61,500,000.00

$176,011,520.33

$161,920,820.54

$337,932,340.87

DEUDA PUBLICA
DEUDA PUB.. A LARGO PLAZO
DEUDA PUB.. A CORTO PLAZO

EGRESOS

SERVICIOS DE PERSONAL
SERVICIOS GENERALES
Correo y Telégrafo
Teléfonos
Energia Eléctrica
Alumbrado Publico
Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Oficina
Mantenimiento de Vehiculos
Mantenimiento de Obras y Servicios Piblicos
Mantenimiento de Edificios
Mantenimiento de Maquinaria y Equipo de Construcciér
Comisiones Bancarias
Intereses Bancarios
Impresiones y Reproducciones
Difusién e Informacion
Actividades Civicas Sociales y Culturales
Informe de Gobierno
Arrendamientos y Cuotas
Gastos de Representacion
Honorarios
Diversos

MATERIALES Y SUMINISTROS
Papeleria y Articulos de Escritorio
Combustibles y Lubricantes
Medicinas y Materiales de Botiquin
Articulos de Limpieza
Material Eléctrico
Uniformes al Personal
Alimentos
Diversos

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
INVERSION EN OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA POR FINANCIAMIENTO
INVERSION EN PROGRAMAS
TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION POR CREDITO DIRECTO
TOTAL DE EGRESOS

SUPERAVIT FINAL

SUMA

$ 129,547,096.29
129,547,096.29

DURANGO, DGO. ENERO DE 2007

DIRECTOR MPAL. DE FINANZAS Y ADMON.,

$148,446.52
1,074,727.45
868,074.00
6,562,935.47
565,097.05
1,946,873.68
1,603,140.38
392,375.72
2,670,886.70
124,903.61
63,677.22
1,038,427.36
3,720,477.00
4,026,167.34

2,419,477.79
502,340.34
615,095.35

2,911,769.81

$1,156,607.43
5,773,382.58
885,116.71
434,593.17
451,551.59
1,542,836.47
1,606,734.42

597,686.93

$79,949,926.61
0.00

11,184,249.29

$87,497,914.83

31,254,892.79

12,448,509.30

1,623,577.89

91,134,175.90
17,155,341.93

5,499,521.37

61,500,000.00

$308,113,934.01

$29,818,406.86

$337,932,340.87

ESTADOS FINANCIEROS APROBADOS POR EL H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO, QUE SE PUBLICAN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 20 FRACCION. XV DE LA LEY DEL MUNICIPIO LIBRE

SINDICO




