

H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO DIRECCIÓN MUNICIPAL DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DE NOVIEMBRE - DICIEMBRE DE 2006



INGRESOS EGRESOS

200-200			LGKLJOJ		
IMPUESTOS			SERVICIOS DE PERSONAL		\$87,497,914.83
Predial	-\$1,967,680.15		SERVICIOS GENERALES		
Sobre Traslado de Dominio	#######		Correo y Telégrafo	\$148,446.52	
Sobre Diversiones y Espectáculos	201,695.60	\$11,100,492.73	Teléfonos	1,074,727.45	
			Energía Eléctrica	868,074.00	
DERECHOS			Alumbrado Público	6,562,935.47	
Por Servicio de Rastro	\$ 33,240.00		Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Ofic	cina 565,097.05	
Por la Prestación de Servicios en Panteones Municipales	336,346.02		Mantenimiento de Vehículos	1,946,873.68	
Por Construcciones, Reconstrucciones, Reparaciones y Demoliciones	577,441.00		Mantenimiento de Obras y Servicios Públicos	1,603,140.38	
Por Servicio Público de Iluminación	4,836,800.37		Mantenimiento de Edificios	392,375.72	
Por Cooperación para Obras Públicas	1,805,240.16		Mantenimiento de Maquinaria y Equipo de Co		
Por Expedición de Licencias y Refrendos	1,316,141.12		Comisiones Bancarias	124,903.61	
Servicios Catastrales	589,316.75		Intereses Bancarios	63,677.22	
Diversos	281,842.91	9,776,368.33	Impresiones y Reproducciones	1,038,427.36	
5.10.000		. 37.7 073 00103	Difusión e Información	3,720,477.00	
PRODUCTOS			Actividades Cívicas Sociales y Culturales	4,026,167.34	
Arrendamientos de Bienes Municipales.	\$137,763.50		Informe de Gobierno	1,020,107.51	
Por Establecimientos o Empresas Que Dependan del Municipio	18,331.00		Arrendamientos y Cuotas	2,419,477.79	
Diversos	252,334.11	408,428.61	Gastos de Representación	502,340.34	
Diversos	232,334.11	400,420.01	Honorarios	615,095.35	
APROVECHAMIENTOS					21 254 002 70
	4224 101 41		Diversos	2,911,769.81	31,254,892.79
Recargos	\$334,181.41		MATERIALES V SUMINISTROS		
Multas Municipales	\$2,995,865.10		MATERIALES Y SUMINISTROS		
Donativos y Aportaciones	2,067,783.58		Papelería y Artículos de Escritorio	\$1,156,607.43	
Multas Federales No Fiscales	9,792.20		Combustibles y Lubricantes	5,773,382.58	
Estacionamiento de Vehiculos	1,054,545.90		Medicinas y Materiales de Botiquín	885,116.71	
Diversos	133,697.83	6,595,866.02	Artículos de Limpieza	434,593.17	
			Material Eléctrico	451,551.59	
INGRESOS EXTRAORDINARIOS			Uniformes al Personal	1,542,836.47	
Fondos Federales Ramo 33	########		Alimentos	1,606,734.42	
Rendimientos Financieros	846,237.27		Diversos	597,686.93	12,448,509.30
Otras Operaciones Extraordinarias	15,437,582.71	39,042,552.26			
		,	INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS		1,623,577.89
PARTICIPACIONES			INVERSIÓN EN OBRA PÚBLICA	\$79,949,926.61	
Fondo General	########		OBRA PÚBLICA POR FINANCIAMIENTO	0.00	
Fondo Fomento Municipal	########		INVERSIÓN EN PROGRAMAS	11,184,249.29	91,134,175.90
Impuesto s/Tenencia o Uso de Vehículos	\$819,863.56				
Impuesto Especial s/Producción y servicios	\$732,804.84		TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS		17,155,341.93
Impuesto s/Automoviles Nuevos	\$473,886.90				
Fondo Estatal	\$1,542,818.06	47,587,812.38	DEUDA PÚBLICA		5,499,521.37
INGRESOS POR FINANCIAMIENTO	########	61,500,000.00	AMORTIZACIÓN POR CRÉDITO DIRECTO	_	61,500,000.00
TOTAL DE INGRESOS		\$176,011,520.33	TOTAL DE EGRESOS		\$308,113,934.01
SUPERAVIT INICIAL		\$161,920,820.54	SUPERAVIT FINAL		\$29,818,406.86
			CHMA		
SUMA		\$337,932,340.87	SUMA	=	\$337,932,340.87
		DEUDA PÚBLICA DEUDA PÚB A LARGO PLAZO DEUDA PÚB A CORTO PLAZO	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	47,096.29 47,096.29 -	
		DURANGO,	DGO. ENERO DE 2007		

ESTADOS FINANCIEROS APROBADOS POR EL H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO, QUE SE PUBLICAN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 20 FRACCIÓN. XV DE LA LEY DEL MUNICIPIO LIBRE

PRESIDENTE MUNICIPAL	DIRECTOR MPAL. DE FINANZAS Y ADMÓN.,	SINDICO